別紙様式　　　　　　　オープンラボ利用申請書
（西暦）　　　　年　　　月　　　日
　東京大学柏Ⅱキャンパス産学官民連携棟
産学協創プラットフォーム拠点運営委員会委員長　殿

（利用申請者）部局名
利用代表者　職名・氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（所属部局長）所属部局長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　東京大学柏Ⅱキャンパス産学官民連携棟内に置く産学協創プラットフォーム拠点オープンラボ利用要領に基づき、下記のとおりオープンラボを利用したいので、申請いたします。
記
	利用希望室（室番号）

	オープンラボ利用形態
	実験系研究室・非実験系研究室・その他（　　　　　）　※該当部分に○印

	利用（専用）面積

	利用代表者連絡先
	氏名　　　　　　　内線　　　　　　　E-mail

	本件連絡担当者
	氏名　　　　　　　内線　　　　　　　E-mail

	利用希望期間
	（西暦）　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	プロジェクト名称

	プロジェクト期間

	連携企業名
（予定も含む）

	申請理由
	【別紙　申請理由書のとおり】

	支出予定予算
	受託研究費・共同研究費・寄附金・科研費・その他　　　※該当部分に○印
部署コード：
プロジェクトコード：

	本件経理事務連絡担当者
	氏名　　　　　　　内線　　　　E-mail

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
承　認　書
上記の申請について、下記のとおりオープンラボの利用を承認する。
　　　（西暦）　　　　年　　　月　　　日　　　　東京大学柏Ⅱキャンパス産学官民連携棟
産学協創プラットフォーム拠点運営委員会
委員長　　割　澤　伸　一　　印
記
	利用許可室（室号）

	利用（専有）面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	オープンラボ利用料金
	年額　　　　　　　　　　　円
（明細）　　　　　    ㎡  ☓  月額2,400円 [共益費を含む]  ×  12月

	利用期間
	（西暦）　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日　※最大５年間

	(備考)

	受　付　者

　【申請・問い合わせ先】
申請に関する問合せ・提出先
柏Ⅱキャンパス産学官民連携棟１０５号室　イノベーションコリドー推進室
電話番号：０８０－７３５６－２１１６　メール：kashiwa-corridor.kj@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

（西暦）　　　　年　　　月　　　日

申請理由書

申請者所属名：

申請代表者名：

申請理由【地域科学技術実証拠点としての役割を重点に記載】

※地域科学技術実証拠点とは（文部科学省ＨＰより抜粋）
地域の大学・公的研究機関等で生まれた研究成果を事業化につなげ、地域が成長しつつ一億総活躍を実現していくために、企業と大学・公的研究機関等が連携し、研究等の成果を実証するための拠点。